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Concurso Público 001/2024 - Prefeitura Municipal de Buritis/MG 

Resultado dos pedidos de isenção em 14/08/2024. 

  

  

Inscrições 

Buritis/MG - Prova objetiva 

01. Advogado 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido  

1 99428 ALCIMARA DA SILVA MARTINS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

2 99950 BIANCA APARECIDA GONTIJO DE MORAIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

3 99932 BRUNO OLIVEIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

4 99475 CLARA DE CASTRO NASSIF Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

5 99505 ELTON PEREIRA DA FONSECA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

6 100324 FELIPE WALLAS DE AQUINO MACEDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

7 99839 GEOVANA DA FONSECA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

8 99279 GUSTAVO HENRIQUE NEVES DE CASTRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

9 100231 ISABELLE PACHECO SANTOS DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

10 99435 JOSÉ JAIME MARTINS JÚNIOR Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

11 99452 JOSE MARCELO FRANCO PEREIRA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

13 100147 MAIRA DURVAL DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

14 99568 ROBERT DOUGLAS SANTANA CAMPOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

15 100256 ROSEMBERG PEDROSA FIDELIS Isenção: Desempregado Deferido documentos validos 
 

16 100509 THAYNA DAVID ROCHA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

17 99421 TULIO JUSTINIANO PRIMO Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

18 99202 YURI DE PAULA ROSSI SANTOS Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

   

  

02. Analista de Controle Interno  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

19 99207 ANDRE ACASSIO MONTALVAO DOS REIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

20 99844 ANTONY BISPO CAIXETA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

21 99423 DANIEL QUEIROZ DOS REIS GONCALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

22 100481 EDUARDA LUCIANO DA SILVA NASCIMENTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  
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23 99296 EDUARDO HENRIQUE CARVALHO SANTANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

24 99177 EMERSON TIAGO FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

25 100436 FRANCIELE NUNES RODRIGUES Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

26 99695 GÉSSIKA CRIS BARBOSA DE OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos 
 

27 99889 KARINNE MENDES FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

28 100211 KESIA LORRANE HELIZANDRA CARDOSO SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

29 100482 LIGIA MARIA NUNES FERRAO 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido documentos validos 

 

30 99917 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

31 99491 LUIZ MATHEUS PEREIRA MENDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

32 100175 SAMARA ROCHA DE AQUINO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

33 100143 VALDIR LIMA ELEOTERIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

34 100527 VANESSA ROD FERRAO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

03. Arquiteto  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

35 99450 CRISTIANE BERNARDES DANTAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

36 100162 LOURDES ANDRADE DINIZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

37 99530 REG DÉBORA SILVA CUNHA BATISTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

04. Assistente Social  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

38 99375 ANA LÚCIA ALVES DA CUNHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

39 99225 ANA LÚCIA MACHADO DE FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

40 100007 ANA MARIA GONÇALVES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

41 99407 ANA PAULA CORREIA RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

42 99229 CARMEM LUCIA SOARES FELICIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

43 99633 DANIELLE FERREIRA MARTINS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 
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44 99364 ELISÂNGELA RODRIGUES DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

45 100038 ELIZENIA GOMES CAMACHO Isenção: Desempregado Indeferido Não foi enviado arquivo valido  

46 99295 FERNANDA ROCHA DE LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) aguardando    

47 99772 FERNANDA ROCHA DE LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

48 99681 GEOVANIA VIEIRA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

49 99286 HANNAH HACSA ALVES GALVAO Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

50 100219 JAIZA CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

51 99164 JÉSSICA FERREIRA GUIMARÃES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

52 99557 JUANA DARC RIBEIRO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

53 100236 KAROLAINY OLIVEIRA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

54 99257 LORRANY RUDRIGUES DA SILVA Isenção: Desempregado Indeferido 
Não foi enviado nenhum 
documento 

 

55 100016 LUANNE MARIA DA COSTA MARTINS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

56 99156 MARIA DA SAUDE SOARES DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

57 99666 MARIA JOSE GONCALVES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

58 100363 MINELE FERNANDES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

59 100336 PAULA ORNELAS FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

60 100209 RUTE BARCELOS DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

61 99336 STEFANI CASTRO DA SILVA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. aguardando   

 

62 99337 STEFANI CASTRO DA SILVA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido 

Não foi enviado documento 
valido 

 

63 99184 THIAGO COUTO DO MONTE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

64 99502 ZELIA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

05. Bioquímico  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

65 99934 BRUNA EVELLINY MENEZES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  
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66 99767 CRISTIANE BORBA MACIEL 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

67 100003 JEFFERSON RODRIGO DOS SANTOS MELO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

   

  

06. Enfermeiro  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

68 99179 ADRIANA SANTOS PERES TAVARES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

69 99924 ALINE GONÇALVES DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

70 100444 ANA PAULA OLIVEIRA FELIX Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

71 99995 DENICE MACIEL DE SOUZA DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

72 99171 DYESSICA THAINNA MELO DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

73 100021 ELAINE ALVES DE SOUZA ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

74 99784 ELIARA RIBEIRO DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

75 99191 ELIENE DOS SANTOS MACHADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

76 100181 ELISANGELA ANDRADE DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

77 100230 ELISÂNGELA RODRIGUES DE OLIVEIRA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

78 99741 EMELY STEFANY LOPES LANDIM 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

79 99987 EVA PEREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

80 100402 FABIO LOPES CARDOSO Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

81 99810 FERNANDA RAYCE PIRES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

82 99214 HERNANE XAVIER DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

83 99676 IGOR JONATHAN CARDOSO PENA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

84 99964 IRISMAR ALMEIDA DE SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

85 99210 JÉSSICA LORENA DOS SANTOS PORTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

86 99823 JHÉSSICA RODRIGUES BOTELHO Isenção: Desempregado Indeferido 
Não foi enviado nenhum 
documento 

 

87 100139 JOÃO PAULO FONSECA DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  
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88 99246 JOSILENE PEREIRA DA SILVA Isenção: Desempregado Indeferido 
Não foi enviado nenhum 
documento 

 

89 99813 KARINE DE OLIVEIRA ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

90 99527 KATLEN VICTÓRIA OLIVEIRA FAGUNDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

91 99673 KAYLLANE LAIS DE SOUZA XAVIER Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

92 99765 KESSIA DOS SANTOS MADUREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

93 99737 LARICA APARECIDA DE FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

94 99474 LETÍCIA SILVA VIANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

95 99748 LUANA APARECIDA MENDES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

96 99241 LUANA DE SOUZA VIEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

97 99578 LUANA FELICIANO DORNELES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

98 99636 LUCAS DE JESUS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

99 99377 LUCINEIDE ALVES RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

100 99244 LUZINETE RODRIGUES ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

101 99446 MARIA LETICIA PEREIRA MENDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

102 100191 MAYRA ALVES FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

103 99559 MILENA KARINE NUNES MACEDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

104 99268 MIRIAN DA SILVA SOUTO MATOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

105 100397 MIRIAN DE OLIVEIRA RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

106 100360 MONICA MARTINS RAMOS DE ABREU Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

107 100119 PÂMELLA CAROLINA PEREIRA MENDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

108 100278 RAMYRYS PEREIRA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

109 99991 RAQUEL GOMES DE FREITAS NOVAIS Isenção: Desempregado Indeferido 
Não foi enviado nenhum 
documento 

 

110 100213 RAQUEL VIEIRA LACERDA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Indeferido 

Não foi enviado nenhum 
documento 

 

111 99513 RUTHE LOPES DA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

112 99309 SABRINA MENDES SANTANA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

113 99755 SAMUEL RODRIGUES DOS SANTOS SEABRA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

114 100140 SARA MARESSA RODRIGUES DE SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  
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115 99419 SHEILA CARDOSO DE ARAUJO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

116 99194 SUZY KEMILY RIBEIRO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

117 100023 SYNARA MILLENA RODRIGUES DE SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

118 99563 VANESSA ALCÂNTARA RAMOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

119 100017 VITÓRIA BRUNA PEREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

120 100195 WENDEL RAFAEL GONÇALVES SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

121 100248 WISBLE PEREIRA DE SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

   

  

07. Engenheiro Civil 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

122 99247 ELHIEBER DUQUE DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

123 99927 ELIELTON SILVA SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

124 99299 MARCOS RUAN DE PAULA VAZ JUNIOR Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

125 99417 PABLO VINICIUS SOARES DAMAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

126 99369 TARCIZIO DE PAULA SOARES JÚNIOR Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

127 100154 WENIA APARECIDA RODRIGUES BATISTA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

   

  

08. Engenheiro de Segurança do Trabalho  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

128 99816 MARCOS NASCIMENTO DOURADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

129 99418 WAGNER SANTANA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

15. Farmacêutico  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

130 99477 CAMILA DE OLIVEIRA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

131 99196 CARLOS HENRIQUE ALVES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

132 99705 IVANCLÉIA APARECIDA LOPO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

133 99278 KALLINE PEREIRA NUNES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  
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134 100036 NÁGILA DA SILVA VARGAS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS aguardando   

 

135 100461 NÁGILA DA SILVA VARGAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

136 99597 NAYARA RODRIGUES DA SILVA Isenção: Desempregado Indeferido 
Não foi enviado nenhum 
documento 

 

137 99660 THIAGO MARTINS DE ALBUQUERQUE PARIZ Isenção: Desempregado Deferido documentos validos 
 

   

  

16. Fisioterapeuta  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

138 100088 JAIR DA COSTA MADUREIRA REGES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

139 99510 JOSÉ HELDER CAMPOS LEITE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

140 100014 LUCAS DUARTE MENDES GONÇALVES Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

141 100226 NAIURY LINS DEPOLLO LELES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

142 100137 TAYANÃ VITÓRIA DE PAULA VAZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

18. Médico Veterinário  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

143 99240 
ANA CLARA JALLES LEITE BORDONI 
CALDERARO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

 

144 99981 ANA PAULA RODRIGUES CELSO FONSECA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

145 99347 ANNA SOFIA MOTA SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

146 100465 ARIANE HELLEN FERREIRA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

147 100272 CIBELLI SILVA RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

148 99850 DANIEL VITOR VIANA FERREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

149 99512 DÉBORA DE OLIVEIRA ALMEIDA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

150 100074 DIÊNIK NUNES DE CASTRO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

151 99788 LORRÁNY RIBEIRO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  19. Nutricionista  
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Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

152 99750 INES INDIANA BISPO SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

153 99553 JANINE RIBEIRO SÃO JOSÉ DA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

154 99432 MARIA ALICE SPADAROTTO NEVES AGUIAR Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

20. Pedagogo 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

155 99172 ADELY CARDOSO AGUIAR Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

156 99300 BETEL PEREIRA DE CASTRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

157 99919 DORA DAIANE MARTINS RAMOS DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

158 99783 JOÃO PAULO FERREIRA FONSECA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

159 100387 LUCÍLIA DOS SANTOS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

160 99281 MARCOS ANTONIO BRANDAO RUAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

161 99592 NAIZE DE FRANÇA SILVA SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) aguardando    

162 99629 NAIZE DE FRANÇA SILVA SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

163 99976 SUELY MOREIRA DE ARAÚJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

164 99509 TATIANE DE SOUZA PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

165 99975 TAYNARA LOPES DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

166 99573 THAUANE TEOTONIO DE BRITO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

167 99824 VALNEY CARLOS DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

168 100456 VALQUIRENE DE JESUS OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

169 99678 VERA LUCIA MARTINS RAMOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

170 99379 YORRANA ALVES DE OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

   

  

21. Professor AEE (Atendimento Educacional Especializado)  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 
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171 99258 FELIPPE GAMA MOREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

172 100351 MARIA VENERANDA SILVA ROSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

173 99770 MARIANA FERNANDES TEIXEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

174 99250 SIMONE SOARES DOS REIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

   

  

22. Professor PI  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

175 99650 ADAILTON RAMOSNERES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

176 99473 ADRIANA DA CUNHA SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

177 99222 AGNES NAYANE ALVARES DE SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

178 99990 ALESSANDRA RITA VELEZ DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

179 100396 ALINE GONCALVES LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

180 100326 AMANDA ALVES SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

181 99954 ANA PAULA DE JESUS OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) aguardando    

182 100435 ANA PAULA DE JESUS OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) aguardando   
 

183 99467 ANALICE PEREIRA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

184 100075 AURENICE VIEIRA BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

185 100117 BETANIA OLIVEIRA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

186 100060 DIÉSSICA SOUZA CRUVINEL 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

187 100494 ELAINE CRISTINA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

188 100524 EUZA DOS SANTOS QUEIROZ Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

189 99801 FERNANDA PINHEIRO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

190 100510 GISELE DE OLIVEIRA RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

191 99680 GISELE SOUZA DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

192 99891 IVANILDA PEREIRA DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

193 99738 IVONE DA SILVA ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

194 99341 JÉSSICA PEREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

195 100453 JOYCE DE SOUSA AMADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

196 99274 LETICIA ZANCHETT ALVES Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  
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197 100166 LUCIVANIA LOPES MARTINS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

198 100180 MARLI MARTINS DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

199 99561 PABLO DANIEL DA SILVA BEZERRA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos 
 

200 99674 REGIANE RODRIGUES DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

201 99205 RITHELLE MARQUES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

202 99580 ROSANGELA NOGUEIRA SOARES COUTINHO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

203 100114 SIMONE FRANCISCO MARQUES 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

204 99403 SIRLEI RODRIGUES DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

23. Professor PI - Educação Física  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

205 100013 JHONATAN DOS SANOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

206 99361 MAYARA THÂMARA OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

24. Professor PII - Ciências  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

207 100369 DANIELLA APARECIDA MARTINS DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

208 99411 JOHNNE THANE DA SILVA LARA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

209 100375 LEONARDO PEREIRA SILVA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

210 99590 MAYSE CARDOSO DURÃES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

  
 

  

25. Professor PII - Educação Artística 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

211 99626 EDUARDO ARAÚJO MAGALHÃES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

212 99159 PAULA DE SOUSA SEIXAS Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  
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26. Professor PII - Educação Física  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

213 99688 JONPEDRO POLICARPO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

214 100157 LEANDRO MESQUITA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

215 99994 THYALLA CRISTINA SILVA DA ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

28. Professor PII - Geografia 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

216 99414 ADENILSON PONTES PINTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

217 100475 ANTONIO ILSON DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

218 99764 JÉSSICA CRISTINA ALVES LOURENÇO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

   

  

29. Professor PII - História  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

219 99215 JAQUELINE YARA B GUEDES Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

220 100370 KAMILA FONSECA FARIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

221 99287 MAICON SAMUEL ALVES DA ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

222 99619 MANASSÉS CORREIA DE ARAÚJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

30. Professor PII - Inglês  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

223 99439 ELIETE FERREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

31. Professor PII - Matemática  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 
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224 99684 AFONSO DIEGO RODRIGUES DO NASCIMENTO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

225 99878 ELSILENE LINO GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

226 100182 GILVÂNIA ALVES FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

227 100106 JANIEL MENDES ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

228 99579 JOSUELTON DOS SANTOS RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) aguardando    

229 99842 JOSUELTON DOS SANTOS RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

230 99356 LESLIE GRAZIELE SOARES RIBEIRO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

231 99759 MARCELA APARECIDA CARDOSO DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

232 99208 MARIA DOS SANTOS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

233 99906 RAMOM ARAÚJO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

234 99293 SILVIA MARIA PASSIFICO DE MIRANDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

235 100328 WELBERTY RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

32. Professor PII - Português  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

236 100155 ADRIANA GOMES DAS NEVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

237 99270 CRISTIANE GOMES DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

238 99487 JANDERLOM BERNARDO RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

239 99745 KAMILA BARCELOS TRINDADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

240 99390 LEONILIA FERREIRA SAMPAIO LARA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

33. Psicólogo  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

241 99199 ANA ALICE RODRIGUES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

242 99526 ANA CLARA STAFEN DA ROSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

243 99618 ANA LAURA MENDES SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  
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244 99982 AUGUSTO PEREIRA DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

245 99248 DANIELA NEVES DA ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

246 100234 EDUARDA DAS GRAÇAS VIEIRA MIGNONI Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

247 100080 FELIPE KENNED DE OLIVEIRA MARTINS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

248 99165 GABRIELA MOREIRA SOUZA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

249 99489 GUILHERME DE ALMEIDA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

250 99497 HIAISA ANTONIA RODRIGUES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

251 99728 HUGO SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

252 99514 JEANE QUERMES SILVA ARANTES Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

253 99599 KAMILA STEPHANYE LOURENÇO CARDOSO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

254 99925 KELLY ALVES RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

255 100090 KELY LUANDA PIRES PIO SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

256 99190 MARIA EDUARDA BAESSE DE SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

257 99166 SARAH GABRIELLA OLIVEIRA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

258 99181 SHIRLEY CRISTINA PEREIRA DE MORAIS Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

259 99162 TAINÁ GONÇALVES DE LIMA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido documentos validos 

 

260 100286 THAYS FARIA MOREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

261 100051 VALÉRIA CAETANO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

262 99795 VICTOR RODRIGO BOMFIM LEITE SILVA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

   

  

35. Agente Administrativo  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

263 100477 ANDREY BATISTA DE SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

264 99201 ISABEL CORDEIRO DANTAS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

265 99504 MARIA ANTONIA RIBEIRO ESTRELA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 
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266 100223 MATHEUS LUIZ BRANDÃO MONTALVÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

267 99979 SARAH DA SILVA CARDOSO Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

   

  

36. Assistente Administrativo 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

268 99910 ADAO NETO CANDIDO ORNELAS Isenção: Desempregado Indeferido 
Não foi enviado documento 
valido 

 

269 100288 ANDREIA GOMES FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

270 99798 ANNA GABRIELA PEREIRA ALVES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

271 99785 BEATRIZ DOS ANJOS LISBOA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

272 99827 BEATRIZ WENDEOSCK DE SOUZA STABILLE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

273 99657 CAROLINE DANIELE DE BRITO Isenção: Desempregado Indeferido 
Não foi enviado nenhum 
documento 

 

274 100103 ELLIN KAROLINY RIBEIRO BRANDÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

275 99322 ERIKA GERARDA DA SILVA AGUIAR 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

276 99918 FERNANDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola aguardando   

 

277 100487 FERNANDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Indeferido 

Não foi enviado documento 
valido 

 

278 99333 GRAZIELLE LEMOS MAGALHÃES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

279 99189 JANETE MENDES VILAS BOAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

280 99614 JOAO MARCOS SILVA SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) aguardando   
 

281 99637 JOAO MARCOS SILVA SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

282 99482 KAYKY VINYCIUS LELES FIGUEREDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

283 99412 LAURA ALMEIDA CEZARINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

284 100294 LOYANE DOS REIS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

285 99306 LUCAS ANANIAS DE BRITO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
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286 99901 LUIZ CARLOS LINO VIEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

287 100105 NAYARA MARIA ROCHA DE OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

288 100163 PEDRO TIAGO CARDOSO DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

289 100242 RHAYSA CAROLINY ÁLVARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

290 100480 SARAH DOS SANTOS OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

291 100401 VALÉRIA BANOSKI 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

   

  

37. Atendente de Farmácia  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

292 100304 CAMILLE CRISTINA COSTA VIANA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

293 99711 CAROLINE GOMES QUEIROZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) aguardando   
 

294 99565 FERNANDA APARECIDA PIRES ESTRELA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

295 100279 MARCIA DE SOUZA VIANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

38. Auxiliar de Análise Clínica  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

296 99200 GEOVANE ALVES SILVA DE SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

297 100390 MARIZA NOBRE BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

39. Fiscal de Posturas  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

298 100449 MARTA MARIA FONSECA SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

40. Fiscal Sanitário  

Nº INSC CANDIDATO Pedido  
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Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido  

299 99740 ELIENE RODRIGUES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

300 99410 ISAQUE ALVES DA CUNHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

301 99787 
JACKELLINE STEFANE FERREIRA DO 
NASCIMENTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

 

302 99965 JANKIELLE FERREIRA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) aguardando    

303 99984 JANKIELLE FERREIRA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

304 99456 JAQUELINE FERREIRA DE CASTRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

305 99276 KENIA ALVES DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

306 99160 LAURO RENATO RAMOS ANDRADE 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

307 100085 LUZELIA ALVES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

308 99543 MÔNICA ANDRADE ALVES 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido 

Não foi enviado nenhum 
documento 

 

309 99642 RONILDA CARNEIRO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

310 100519 ROSILENE SERAFINS DOS SANTOS SHIGA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

311 100358 SAMUEL FERREIRA BARBOSA Isenção: Desempregado Indeferido Não foi enviado documento  

312 100264 SANDRA MENDES ANDRADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

  
 

  

41. Guarda Municipal  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

313 99762 ALISSON ROCHA RODRIGUES Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

314 99540 CARINE ALVES DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

315 99574 COSME PEREIRA LIMA NETO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

316 99532 DANELSON ALMEIDA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) aguardando    

317 99536 ELIAS FLAVIO DO AMARAL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

318 100134 GUSTAVO RODRIGUES DE OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

319 100089 JASIEL TIAGO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

320 100015 JAYR LEMOS DE SOUZA NETO Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

321 100523 JHONY GLEISON DE ABREU Isenção: Desempregado Deferido documentos validos 
 

322 99376 JOSE ARYLAN DIAS DE MELO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  
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323 100291 JOVENILSON ALMEIDA DE SOUZA Isenção: Desempregado aguardando    

324 100295 JOVENILSON ALMEIDA DE SOUZA Isenção: Desempregado aguardando    

325 99351 LEANDRO EDER DA COSTA MACEDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

326 99871 LUNARA RICARTE DE OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

327 99340 MARCOS OLIVEIRA DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

328 100173 MARCOS WILAMY ALVES DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

329 100142 MEURIENE NOBRIGA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

330 99433 MISAEL NERIS DA ROCHA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

331 99655 PAULO EVERALDO RAMOS DE SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

332 99935 ROSALVO PEREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

333 100497 ROZALBA ALVES RODRIGUES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

334 99672 SALMIR LUSTOSA DE SENE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

335 100076 VICTOR LUCAS AFONSECA ANDRE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

336 100109 WEXSIRLEI BATISTA PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

42. Monitor de Educação Infantil  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

337 99438 ALCIONE DE BRITO NUNES Isenção: Possui CadUnico(NIS) aguardando    

338 100210 ALCIONE DE BRITO NUNES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

339 99898 ALESSANDRA MARIA DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

340 99819 ANNE HEVELYN ALVES DOS REIS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

341 99617 ANNY YASMIN DE SOUSA ORNELAS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

342 100224 BEATRIZ POLLIANE DE SOUZA FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

343 100450 BEATRIZ VIEIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

344 99494 CAMILA VALENTIM DE ARAUJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  
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345 99604 CAMILLA DE MOURA MACEDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

346 100443 CARLA IZOLINA DE BRITO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

347 100424 CARMEM APARECIDA FIGUEIREDO MENDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

348 100011 CRISTINA GRACIELE MENDES DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

349 100058 DANIELLE LOPES PINHEIRO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

350 100102 ELISANGELA JOVELINA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) aguardando    

351 100120 ELISANGELA JOVELINA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

352 99529 FERNANDA APARECIDA PIRES ESTRELA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS aguardando   

 

353 100172 GIUSLETE GOMES VIEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

354 99708 GLEICIANE ASSIS DA COSTA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido documentos validos 

 

355 100280 GREICE GONÇALVES GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

356 99923 HELLEN APARECIDA ALVES CAIXETA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

357 99230 HELOISE FERREIRA DE LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

358 100376 JOSIANE NUNES DE ARAÚJO ANDRADE Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

359 100495 KAMILA NAYARA DOS SANTOS OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

360 99349 KELIANE OLIVEIRA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

361 99730 KELLY NASCIMENTO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

362 100500 LARISSA GONÇALVES CARVALHO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

363 99589 LAURA DOS SANTOS RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) aguardando    

364 99833 LAURA DOS SANTOS RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

365 99993 LAYSA DE FATIMA OLIVEIRA GUEDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

366 99224 LIDIANE BARBOSA PALMA RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

367 100199 LINAINE RODRIGUES MASCARENHAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

368 100018 LORRANY TORRES OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

369 100262 LUCIENE DE JESUS OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

370 100269 LUZILENE LOURENÇO LEITE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  
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371 100321 LYGIA DOS SANTOS OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

372 99546 MARA ANDRADE ALVES 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não foi enviado documento 

 

373 100502 MARCELO CARVALHO DA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

374 100126 MARIA EDUARDA GOMES BATISTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

375 99158 MICHELLE LEITE BATISTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

376 100512 NEUMA GONÇALVES DE ANDRADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

377 99875 PATRICIA SOUZA PINHEIRO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

378 99980 POLIANA CRISTINA SILVA ARAUJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

379 99501 POLYANE PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

380 99587 SIMONE ALMEIDA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

381 100413 SYNTIA YANARA BARBOSA DE BRITO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

382 100048 TAINARA QUEIROZ LEANDRO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

383 99912 TAIZA RIBEIRO DE JESUS COUTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

384 99328 TATIANE DE JESUS MOTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

385 100115 THAÍS BARBOSA FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

386 100189 THÁSSIA OLIVEIRA QUERMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

387 99968 
VIVIANE APARECIDA PEREIRA MACIEL 
NASCIMENTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

 

388 99175 YASMIM DE OLIVEIRA CRUZEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

44. Recepcionista  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

389 99334 CRISTIANE ALVES DA CUNHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

390 100207 EDUARDA PEREIRA DE ARAÚJO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

391 100118 GABRIELLY LOBO DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

392 100281 GEOVANNA BARBOSA DE BRITO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 
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393 99234 GEYSE LUIZA FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

394 99499 JUSCELIA FERREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

395 99822 KAMILLA APARECIDA PEREIRA DE MEDEIROS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

396 99817 LARISSIA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

397 99805 MAISE APARECIDA MARTINS RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) aguardando    

398 100035 MAISE APARECIDA MARTINS RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) aguardando    

399 100200 MAISE APARECIDA MARTINS RODRIGUES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

400 100488 MARIA EDUARDA GONÇALVES SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

401 100522 MARIA EDUARDA RAMOS DO VALE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

402 99386 MARLÚCIA FRANCISCA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

403 100069 ROSEANE ALVES FERREIRA Isenção: Desempregado Indeferido 
Não foi enviado nenhum 
documento 

 

404 100196 SILVANI ALVES DOS SANTOS MATIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

405 100359 SOLANGE ALVES DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

406 99430 TATIANE PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

45. Secretária Escolar 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

407 100270 DANIEL DE SOUZA Isenção: Desempregado Indeferido 
Não foi enviado nenhum 
documento 

 

408 99298 ERICA AMÉRICA BORGES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

409 99829 LEIDIANE NUNES DOS SANTOS Isenção: Desempregado aguardando    

410 100275 LILIANE RODRIGUES PIMENTEL PRADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) aguardando    

411 100306 LILIANE RODRIGUES PIMENTEL PRADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

412 99855 RAYANE DOS REIS CAMPOS Isenção: Desempregado aguardando    

   

  

46. Técnico Agrícola  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

413 99387 ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
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414 100374 JENNIFER RIBEIRO DE BRITO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

415 99747 KAUA MOREIRA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

416 99756 LAUANNE G CAMPOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

417 100009 LUIZA FARIAS NUNES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

47. Técnico de Imobilização Ortopédico  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

418 100457 KENIA APARECIDA OLIVEIRA SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Indeferido 

Não foi enviado nenhum 
documento 

 

   

  

48. Técnico de Enfermagem  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

419 99720 ÁUREA MARTINS NOVAIS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

420 99464 BERNADETE SANTOS PEREIRA  Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

421 99735 BRUNA MENDES DURAES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

422 100298 BRUNO ALVES ESTRELA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS aguardando   

 

423 100404 BRUNO ALVES ESTRELA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

424 99874 DAIANE NOGUEIRA BRITO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

425 99709 DEUSIMAR DA SILVA GUIMARÃES 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

426 99703 EDUARDO DA COSTA CAETANO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

427 100222 ÉRICA CRISTINA DE MOURA MEDEIROS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

428 99562 FÁBIA FOGAÇAS DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

429 99154 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA DINIZ Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

430 100257 ISABELLA ALVES MEDEIROS REZENDE SILVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  
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431 100400 ITALO FERREIRA DE CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

432 99948 JESSICA BATISTA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

433 99884 JOÃO PEDRO DE SOUZA ROSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

434 99371 JULIA APARECIDA DE SOUSA MACIEL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

435 99905 LIECI FERREIRA CHAVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

436 100250 
LUANA GABRIELLA ALVES MEDEIROS REZENDE 
SILVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

 

437 100405 LUIZA EDUARDA BARBOSA TAVARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

438 99828 LUZIA MARTA FERREIRA FONSECA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

439 100503 MARLI ESTRELA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

440 100331 RAQUEL PEREIRA DA SILVA GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

441 100521 RAYANE RAYNE MARTINS RAMOS DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

442 99524 SELENITA CHAMONE BRITO MENDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

49. Técnico de Higiene Bucal  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

443 99996 CLAUDIA PEREIRA SILVA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

444 100455 GISEL FERRW DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Indeferido 

Não foi enviado nenhum 
documento 

 

   

  

50. Técnico em Radiologia  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

445 99321 ANDREZA FERREIRA DA CRUZ 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

446 100447 BRUNA MARTINS SOUSA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

447 99567 ELISÂNGELA FERREIRA DA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

448 99484 EMANUEL VICTOR AROUCA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

449 99554 FRANCIELLE DOS REIS SOARES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 
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450 99630 GUSTAVO  EUSTÁQUIO  QUEIROZ  DA  SILVA Isenção: Desempregado Indeferido Não enviou documento valido  

451 99312 IZABEL APARECIDA DE MATOS CORREA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

452 99204 JACKSON ALVES FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

453 99661 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS LUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

454 99425 LUIELEN COSTA NASCIMENTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

455 99343 MARIA APARECIDA PIRES DE ALMEIDA LARA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

456 99955 MARIA EDUARDA BRANDÃO SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

457 100253 RONALDO CARDOSO DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

51. Almoxarife  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

458 99455 ADRIANA DE JESUS RAMALHO CORREA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

459 100438 DEJACI JHONATAN PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

460 99736 MAISA GOMES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

461 99769 WESLEY BARBOSA PALMA RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

52. Auxiliar de Administração  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

462 100227 ANA LUIZA NUNES DE OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

463 99478 JESSICA APARECIDA OLIVEIRA CAMPOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

53. Mestre de Obras  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

464 100315 MÁRCIO OLIVEIRA DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

   

  

55. Armador de Ferragens  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 
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465 99187 JOSÉ NILDO EUFLASINO DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

466 100037 MARCOS FERREIRA DE SOUSA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

   

  

56. Auxiliar de Serviços Gerais  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

467 100301 ADENIZA GOMES FERREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

468 99893 ANA PAULA FRANCISCA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

469 99470 ANDRÉIA MARQUES DE ARAÚJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

470 100290 CAROLINE BARROS DA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

471 99754 CINTIA CARDOSO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

472 100536 DRIELE APARECIDA AMARAL BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

473 100388 EDNA CALAZANS RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

474 100064 GERALDO ALVES DOS SANTOS Isenção: Desempregado Indeferido 
Não foi enviado documento 
valido 

 

475 100057 HUDSON MARTINS DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

476 100383 IVONE RODRIGUES PIMENTEL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

477 100150 IVONETE PEREIRA DA CUNHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

478 100478 JESSICA BARBOSA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

479 100081 JÉSSICA PASSOS DE OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

480 100208 LEDIANA AMARO FURTADO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

481 99909 LUIZ CARLOS FERREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

482 100398 LUZIA CRISTINA DE LIMA AZEVEDO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

483 100367 MACLEINE NASCIMENTO DOS SANTOS Isenção: Desempregado Indeferido Não foi enviado documento  
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484 100529 MAÍRA FONSECA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

485 99522 MARIA  SANTANA  PEREIRA  DOS  SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

486 99584 MARLENE MARQUES DE ARAÚJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

487 100484 NOELIA FERRE DO SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola aguardando   

 

488 100493 ODAIR JOSE PERE DO SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Indeferido Não foi enviado documento 

 

489 99255 ROSIMARY DA CRUZ MARTINS DOS SANTOS Isenção: Desempregado Indeferido Não foi enviado documento  

490 99792 VALQUIRIA ALVES PEREIRA DE ARAUJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

491 100026 ZELIA BARBOSA DOS ANJOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

57. Coveiro  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

492 100333 EVELLYN PEREIRA DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

58. Eletricista Predial  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

493 99408 VINICIUS SANTANA DO SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

59. Gari  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

494 100496 MARIA DO CARMO CANDIDO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

495 100047 REINALDO MACIEL DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

61. Mecânico  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

496 99366 JEAN MARCELINO MATOZO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  62. Motorista/Condutor - CNH categoria ¨E¨  
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Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

497 99977 ITALO JUNIOR BALBINO DE AGUIAR Isenção: Desempregado Indeferido Não foi enviado documento  

498 100518 MARIVALDO ALVES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

499 99426 PABLO APARECIDO DE CASTRO LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

63. Motorista - CNH categoria ¨D¨  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

500 100099 ALDO JOSE FERREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

501 99710 CELIO JOSÉ MACHADO DE SAMPAIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

502 100045 CLEITON DOS SANTOS PEREIRA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não foi enviado documento 

 

503 99706 DANIEL RODRIGUES DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Indeferido Não foi enviado documento 

 

504 99583 EDVAN ANTÔNIO PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

505 99262 FABIO BARBO DE LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Indeferido Não foi enviado documento  

506 99896 JACKSON BORGES ORNELAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

507 100463 JUNIOR DE SOUSA AMADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

508 99443 MARCELO SOARES DA SILVA Isenção: Desempregado Indeferido 
Não foi enviado documento 
valido 

 

509 99808 MARCIO SANDRO RODRIGUES DO NASCIMENTO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

510 99608 REGINALDO COSTA SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) aguardando    

511 99631 REGINALDO COSTA SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

512 99555 UBSON MARTINS DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

513 99616 UENIO RIBEIRO DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

64. Operador de Escavadeira Hidráulica sobre Esteira - CNH categoria exigida em Lei Federal  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

514 99310 JEAN CARLOS DA SILVA GONCALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  
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515 99153 
PEDRO JOSÉ FERNANDES CANAVARRO 
SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 

 

516 99997 SIVALDO CORREIA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

   

  

67. Pedreiro de Alvenaria  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

517 100319 DANELSON ALMEIDA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) aguardando    

  
 

  

68. Servente Escolar  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

518 99920 ANA PAULA DE MORAIS BEZERRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

519 99585 ANA PAULA MARTINS SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

520 99545 ANDRÉ BARBOSA CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

521 100535 ANDRESSA CANDIDO DE OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

522 100241 ANNA BEATRIZ DA SILVA FARIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

523 99486 CLARICE GOMES GUEDES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

524 99552 CRISTINA DA SILVA LEITE 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

525 100077 DEUSDORCA ESTRELA DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

526 100517 EDIVA PEREIRA GONCALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

527 99367 ELEN CRISTINA MARQUES FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

528 99838 ERICA MENDES BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

529 99670 EUDIANA CAMARA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

530 99560 FERNANDA APARECIDA PEREIRA RAMOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

531 99926 IARA DA SILVA SALES 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

532 99988 ISABEL BENICIO DE MOURA RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  
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533 100276 IVONE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

534 99217 JAQUELINE ALVES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

535 100320 JAQUELINE GONÇALVES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

536 99941 JESSICA JOSE DO NASCIMENTO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

537 99606 JHESSICA DIEELE MARTINS VIEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

538 100312 JOENE ALMEIDA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

539 100212 KRIS LUANA BARBOSA RIBEIRO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

540 100355 LARISSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não foi enviado documento 

 

541 99685 LARISSA SOUZA DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

542 100525 LAURA HENRIQUE NOGUEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

543 99591 LETICIA QUEIROZ DA SILVA LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

544 100454 MARIA APARECIDA PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

545 100408 MARIA CONCEICAO OLIVEIRA DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

546 100101 MARIA DOMINGAS PEREIRA REIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

547 100292 MARIA ELOINA OLIVEIRA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

548 99679 MARIA GLECIA CABRAL DE MATOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

549 99689 NARJARA SOUZA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

550 100442 PABLO WARLEY DA SILVA RODRIGUES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

551 99370 REGINA RODRIGUES RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

552 99734 ROSANGELA FRANCISCA DA TRINDADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

553 100271 ROSIMEIRE APARECIDA MARTINS DE MELO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

554 99490 SARA CRISTINA VIEIRA DAS GRACAS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 
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555 99719 SILVANA CARDOSO DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

556 99600 THAIS AP GONÇALVES EVANGELISTA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

557 100385 VALERIA PEREIRA GONÇALVES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

558 100346 ZELIA GOUVEIA MENDES Isenção: Desempregado aguardando    

559 99311 ZENILDE DE CASTRO LOPES MENDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

560 99378 ZENILDE PEREIRA DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Indeferido Não foi enviado documento 

 

   

  

69. Vigia  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

561 100092 ALAN RODRIGUES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

562 100287 BRAULIO DE SOUZA GUIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

563 100164 CLEBER RODRIGUES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

564 99726 DAIANY APARECIDA GONÇALVES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

565 99495 EDIVAN DE JESUS DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

566 99654 EDUARDO FRANCISCO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

567 100122 ELAINE OLIVEIRA DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

568 100084 ELIZABETH ALVES FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

569 99249 HEMILTON BARBOSA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

570 99272 JAQUELINE RODRIGUES SANTANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

571 99946 JEFFERSON GONÇALVES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

572 100158 JOÃO PAULO FERREIRA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

573 99459 JOÃO VITOR NUNES SILVA MARTINS Isenção: Desempregado aguardando    

574 99571 JOEL JUNIO SANTANA GUEDES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

575 99151 JOSE OLIMPIOI NETO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

576 100083 JOSÉ PAULO BARBOSA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

577 100305 JOVENILSON ALMEIDA DE SOUZA Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

578 100472 JÚLIA TORRES SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

579 99264 KARINA BATISTA PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  
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580 99644 LEANDRO BORGES RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

581 100498 MAGNER NOGUEIRA BATISTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

582 100348 MARCILENE ALVES CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

583 100316 MIKAEL KAYANAN DOS SANTOS SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

584 99836 RAFAEL BORGES RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

585 100341 RAYLAINE CORREIA DOS REIS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

586 99691 ROBERTO DIAS DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

587 100381 RODRIGO DOURADO DA COSTA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido documentos validos 

 

588 100202 RONEI MATIAS DE FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

589 100078 SOLANGE ALVES FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

590 100156 THAYLAN FERREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos  

591 99667 VITOR CABRAL DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido documentos validos 

 

   

  

70. Dentista I  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do 
Pedido 

 

 

592 100514 LARA REIS DE MATOS Isenção: Desempregado Deferido documentos validos  

593 99496 LUANA CARDOSO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido documentos validos 
 

 


